Книга каМе.неиъ-подольская, гродская, записовая и поточная, 
J\_ó 3957, годъ 1703; листъ 176 на оборотъ.

ССХѴІ.

Приговоръ гродскаго лстичевскаго суда, осуждающій на смертную 
казнь и на безчестіе крестіянъ села Михаловецъ, по жалобѣ на нихъ дво
рянина Александра Коптскаго о томъ, что они, участвуя въ козацкомъ 
возстаніи, ограбили село Контскаго—Филиповцы и многихъ крестіянъ 
его побудили присоединиться къ козакамъ. 1703. Іюня 27.

Actum in castro laticoviensi, in terminis judiciorum, tempore 
expeditionis bellicae regni generalis celebrantium, feria secunda antę 
festum sanctorum Petri et Pauli, Apostolorum, ргохіта, anno Domi
ni millesimo septingentesimo tertio.

Prout infrascripta pars actorea inferius nominandam partem 
citatam in judicio officii praesentis, castrensis, laticoyiensis, ex 
producto citationis litcralis. tenoris sequentis: actum in castro La- 
ticoviensi, tempore expcditionis bellicae regni generalis, feria tertia 
in yigilia festi Sancti Jakobi Apostoli ргохіта, anno Domini mille
simo septingentesimo tertio. Ad officium et acta praesentia, castrensia, 
capitanealia, laticoviensia personaliter Yeniens ministerialis regni 
generalis, providus Petrus Borkowski de Sławna, ex reproducto 
authentico officio praesenti notus, in vim suac ѵегае ас fidelis re- 
lationis pałam, libere, ac per expressum recognorit, quia ipse cita- 
tionem sigillatam, pro judiciis officii praesentis, castrensis, latico- 
viensis, nunc, tempore expeditionis bellicae regni generalis, in castro 
laticoviensi celebrantium, ex parte infrascripta actorea, contra 
paitem inferius nominatam, citatam, tenoris talis: Martinus a Kąty 
Kątski, palatinus Сгасоѵіае, Podoliae et artilleriae regni generalis, 
camenecensis, laticoriensis, balinensis, urzędoviensis, marienhausensis 
etc. capitaneus, vobis laboriosis: Eozan, Krzywiec, Poponi et Kabak,

Ї4 
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aliisąue omnibus ѵіііае sacrae regiae majestatis, tenutae vero magni- 
fici Bogusz, succamerarii Podoliae, dictae Michałowie, incolis, de 
nominibus et cognominibus tum numero vobismet ipsis notis, assisten- 
tia non egentibus, de personis bonisąue vestris generaliter omnibus, 
vigore regio et nostra, qua hac in parte fungimur, authoritate, 
mandamus, ut coram nobis seu officio nostro et judicio moderno, 
castrensi, laticoviensi, nunc, tempore expeditionis bellicae regni gem- 
ralis in castro laticoviensi continuo celebrantis, personaliter perempto- 
rieąue compareatis, ad instantiam instigatoris judicii sui ejusąue 
delatoris, magnifici Alexandri a Kąty Kątski, pocillatoris Żytomiricn- 
sis, colonelli sacrae regiae majestatis, qui vos, inhaerendo protesta- 
tioni suae, eo nomine coram actis castrensibus. capitanealibus, bus- 
censibus, contra vos (jam stante cquo serenissima republica) factae, 
idque in vim termini tacti, moram non patientis, citat ideo, quia vos, 
divinarum primo, tum legum regni сига ac conditionis vestrae ani- 
madvertentia postpositis, tempore anni praetenti et praesentis, 
non tam genuinorum kozakorum, quam vestrimet subditorum inso- 
lentia per Ukrainam et Podoliam grassante, cum similibus vobis 
grassantibus grassantes, super bona ѵіііае Filipowce, magnifici dela
toris possesionem, indixistis, per quos vosque funditus bona Fili
powce desolastis, pecora, pecudes variaque, tum magnifici delatoris, 
tum sui subditorum suppellectilia intercepistis, in vineis hostiliter 
omnia diripuistis, in vasibus ferreis ad florenos centum damnificastis, 
frumentorum ѵагіі grani et seminis ad duodecem currus e foveis de 
promptu compilastis, Ьоѵеш et juvencam equosque duos subditorum, 
tum ipsius magnifici delatoris equum pili album, valoris octoginta 
florenorum polonicalium, atque aj urn аіѵеагіа centum triginta ra- 
puistis et intercepistis. Cautaque melioratione protestationis dictae, 
cui liacc іппіха citatio: aliquos de villa Filipowce magnifici delato
ris subditos, ausu vestro nequam vobiscum vi et violenter ad 
augendam rebellionem traxistis et compulistis, opus recens crimino- 
sum explevistis, pro quo rigorem poenarum legum, eo nomine severe 
sancitarum, succubuistis; citamini itaque ad respondendum, atque 
poenis succumbeudum; sitis parituri et terminum tactum attentaturi. 
Datum in castro latic®viensi, sabbathó antę festum Sancti Jakobi 
Apostoli ргохіто, anno Domini millesimo